(Shtojca nr.2)

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ ] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

7 gjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Shqipérisé, t& datés 11 Maj 2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia Socialiste Partia Demokratike Bashkia Tepelene ZVA Posta
Shqiptare Spitali Tepelene. :

Data kur ka filluar
monitorimi

(09.02.2025)

monitorimi

Data kur ka mbaruar|(16.02.2025.)

Data e dorézimit té
raportit:

(16.02.2025)

Nénshkrimi

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor PS PD dhe zyra te administrates Publike.

Nénshkritm Monitoruesit



s
*axarne®

II. Tabe%[a € GJETJEVE né terren .

administrative Qender ,Lopes ,Kurvelesh.)Nuk u evidentuan gjetje.

u konstatua asnje shkelje

NR| QARKU

Gjirokaster| Tepelene

BASHKIA

NJ.ADMIN| ADRESA

Qender

DATA

09.02.2025

GIJETJA| SIP.SASIA

Nga monitorimi | zones objekt kontrate sherbimi, Qarku Gjirokaster Bashkia Tepelene( Njesite

Nga mofitorimi ne terren si dhe ne zyra.te administrates publike si dhe monitorimi i fageve sociale nuk

16.02.2025

(Numeér)

KOMENTE/PERSHKRIMI

Lopes

Gjate periudhes se

monitorimit si nga
monitorimi ne terren ashtu
dhe nga monitorimi I
fageve socioale dhe

mediave nuk u konstatua
asnje shkeleje

Kurvelesh

Gjate periudhes se
monitorimit si nga
monitorimi ne terren ashtu
dhe nga monitorimi I
fageve socioale dhe

mediave nuk u konstatua
asnje shkeleje

Tepelene

Gjate periudhes se
monitorimit si nga

monitorimi ne terren ashtu
dhe nga monitorimi I

fageve socioale dhe

mediave nuk u konstatua
asnje shkeleje

Gjate periudhes se
monitorimit si nga

monitorimi ne terren ashtu
dhe nga monitorimi I
fageve socioale dhe

mediave nuk u konstatua
asnje shkeleje

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor PS PD dhe zyra te administrates Publike.

Nénshkrim Mo;f;i,toruesit




